
R N I O

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever TRADAP, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 25306910

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ25306910

Bratislavská 70, 601 47 Bmo Stará pošta 143

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 66461 RAJHRAD

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon: 773 772 058

E-mail: wittgmberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 27.02.2024

OBJEDNÁVKA č. 631/24

Objekt: DURĎÁKOVA 363/55

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležaté kanalizace ve výše

uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou

probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik: Ondřej Vals

Kontakt: Mobil 775 426 637

Cena: 408 435,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.08.2024

Záruční lhůta: 24 měsíců

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70. 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

-
Dne:



Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava kanalizační přípojky u BD

Místo Durďáková 55, Brno

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Sever IČ: 44992785

Bratislavská 70 DIČ:

601 47 Brno

Zhotovitel: TRADAP, s.r.o. IČ: 25306910

Stará pošta 143 DIČ: :CZ25306910

664 61 Rajhrad

Rozpis ceny Celkem

HSV 377 835,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 1 800,00

Ostatní náklady 28 800,00

Celkem 408 435,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 408 435,00 CZK

Základní DPH 21 % 85 771,35 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

_ .i r»mj oneCena celkem s DPH 494 206,35 czk

v dne 5.2.2024

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu
■

• Celkem

1 Zemní práce HSV 260 330,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 17 160,00

8 Trubní vedení HSV 62 290,00

97 Prorážení otvorů HSV 27 030,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 11 025,00

ON Ostatní náklady ON 28 800,00

VN Vedlejší náklady VN 1 800,00

Cena celkem 408 435,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: Oprava kanalizační přípojky u BD

0: Durďáková 55, Brno

P.Č.. Číslo položky Název položky

■■■-/. ? :.;T:

V. . ,
mnozsiv i cena/ MJ

WMÍ ■
Celkem

Dík •j Zemni práce 260 330,00
1 132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 5,00000 750,00 3 750,00

2 139600013RAF Ruční výkop v hornině 4, svislé přemístění, odvoz 

kolečkem do 20 m

m3 45,00000 3 750,00 168 750,00

3 162206112R00 Vodorovné přemístění zemin do 50 m m3 100,00000 9.0,00 9 000,00

4 151101103R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 8 m m2 70,00000 312,00 21 840,00

5 151101113R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m m2 70,00000 187,00 13 090,00

6 1 Odčerpání odpadní vody při přepojení, sacím vozem hod. 8,00000 1 900,0.0 15 200,00

7 114211101R00 Odstranění betonových trub do DN 150 mm, ve výkopu m 5,00000 295,0.0 1 475,00

8 115201501R00 Montáž odpadního potrubí DN 150 m 5,00000 315,00 1 575,00

9 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 50,00000 513,00 25 650,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 160,00
10 319231111R00 Vybourání a zazdívka pro vložení dodatečné izolace m2 4,00000 4 120,00. 16 480,00

11 28656127R Přechodka kamenina/plast kanalizační PPKGUS DN 160 kus 2,00000 340,00 680,00

Díl: 8 Trubní vedení 62 290,00
12 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,00000 3 125,00 3 125,00

13 892855111R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m úsek 20,00000 1 800,00 36 000,00

14 837355121RU2 Výsek a montáž kamenin, odbočky na potrubí DN 200, 

včetně dodávky trouby DN 200 a odbočky DN 200/150

kus 1,00000 9 120,00 9 120,00

15 894423112R00 Osazení betonových dílců šachet do 3,01 kus 5,00000 2 650,00 13 250,00

16 899304111R00 Osazení poklopu s rámem železobetonového kus 1,00000 795,00 795,00

Díl: 97 Prorážení otvorů ■ ■ ■ 27 030,00
17 971100031RAC Vybourání otvorů ve zdech betonových, tloušťka 45 cm m2 3,00000 5 100,00 15 300,00

18 979094211ROO Nakládání nebo překládání vybourané suti t 10,00000 32.9,00 3 290,00

19 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 

kontejnerem 41

t 10,00000 254,00. 2 540,00

20 979999987R00 Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a 

ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)

t 10,00000 590,00 5 900,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 025,00
21 998274101R00 Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop t 5,00000 125,00 625,00

22 998274119R00 Přesun hmot, tr. vedení beton., přípl. dalších 5km t 5,00000 160,00 800,00

23 553424691R Lávka přes výkopy I = 2000 mm, ocel, žárově zinkováno kus 2,00000 4 800,00 9 600,00

Díl: ON Ostatní náklady 28 800,00
24 286959520R Dno šachtové DN 1000 průtočné GD 180° DN 200 kus 1,00000 10 200,00 10 200,00

25 59224002R Skruž šachtová SR - F 1000x1000 PS 100x100x9 cm kus 3,00000 3 260,00 9 780,00

26 28695981R Kónus DN 1000/625 vč. žebříku v. 915 mm kus 1,00000 7 540,00 7 540,00

27 55243342.AR Poklop KA 01 BEGU D 605 mm "A1" PARK A15 kus 1,00000 .1 280,0.0 1 280,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 800,00
28 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00

Celkem ■408 435,00

Poznámky uchazeče k zadání


